令和２年４月９日

松陵中学校 保護者の皆様へ

松陵中学校ＰＴＡ

会長 金田 芳典

松陵中学校

校長 菅井 研二

  ＰＴＡ総会等の実施について

  天地躍動の春，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また，日頃よりＰＴＡ活動に対しましてご支援・ご協力をいただき心よ

り感謝申し上げます。

   さて，４月１７日（金）に予定されておりました授業参観及び令和２年度ＰＴＡ総

会等の実施について，臨時休業の延長等に伴い，下記のように変更させていただきた

いと思います。趣旨をご理解いただき，ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

   １ 授業参観は，中止となります。

   ２ 学年保護者会を行います。４月１７日（金）１４時３０分～１５時２０分

     令和２年度ＰＴＡ総会並びに後援会総会については，総会資料に代えさせてい

ただきたいと思います。ＰＴＡ総会並びに後援会総会資料については，１５日（水）

に配付いたします。

     つきましては，保護者会への出席ができない場合には，お手数をお掛けしますが，

委任状を提出されますようお願いいたします。（委任状に関しましては，ＦＡＸで

の提出も可能です。別紙をご利用ください。）

□ 保護者会の主な内容について

  ・令和元年度未履修事項への対応について  ・行事等の変更について

・今後の学校生活全般について                    等

□ ２学年・・・２階 西ホール    □ ３学年・・・２階 東ホール

    □ 出席される場合は，総会資料と上履きをお持ちください。

    □ 車でご来校の場合は，南門から入り，テニスコート側から順にご駐車ください。

      なお，サッカー及び野球グランド内には，停めないようお願いします。

委  任  状

   令和２年４月１７日（金）に開催される松陵中学校ＰＴＡ総会における一切の決定事項については，

松陵中学校ＰＴＡ会長に一任いたします。

   令和２年４月   日         会員氏名              印

                        学年 生徒氏名

キ  リ  ト  リ

                      令和 ２ 年 ４ 月  日（   ）

送信先 ：松陵中学校 ＰＴＡ会長 宛て

ＦＡＸ：３７４―９８２３

問合せ先：仙台市立松陵中学校

〒981-3108 仙台市泉区松陵5丁目32番地

ＴＥＬ：374-9811 ＦＡＸ：374-9823

FAX 送信票

ＰＴＡ総会等への委任について

委  任  状

   令和２年４月１７日（金）に開催される松陵中学校ＰＴＡ総会における一切の決定事項に

ついては，松陵中学校ＰＴＡ会長に一任いたします。

   令和２年４月   日       会員氏名

                      学年 生徒名